PROTEINS PROMOTING BODY HOMEOSTASIS AFTER STRESS-RELATED HEALTH PROBLEMS 
(Mush-Med)”, inviata al Direttore il 14 ottobre 2025 nella quale si chiede l’emanazione di un 
bando per n. 2 (due) Borse di Studio per attività di ricerca post- lauream, per un importo di € 
9.600,00 (euro novemilaseicento/00) ciascuna, per un totale di € 19.200,00 (euro 
dicianovemiladuecento/00), destinata a Laureati in Scienze e Tecnologie Agrarie (LM69) o 
Laureati in Scienze e tecnologie per l'ambiente e il territorio (LM75) o Laureati in Biologia (LM6) 
o titolo equipollente;